ул. Защитников Отечества, д. 69

г. Киров обл., 610000
Министерство
имущественных отношений
Кировской области
от___________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица, наименование юридического лица, предпринимателя без образования юридического лица либо уполномоченного представителя, если интересы заявителя представляет уполномоченный представитель)
Почтовый адрес_______________________

Телефон______________________________
Адрес электронной почты (при наличии)______________________________

	ИЗВЕЩЕНИЕ

о намерении продать земельный участок

из земель сельскохозяйственного назначения
Настоящим извещаю(ем) о намерении продать земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения со следующими характеристиками:

	Местоположение

	Кадастровый номер

	Площадь (кв. м)

	Цена (руб.)

	Срок, до истечения которого должен быть осуществлен взаимный расчет (до 90 календарных дней)

	Приложения:

1.

2.

Подпись

Дата